Aluksnes novada Socialo lietu parvaldes apmeklétaju pienemsanas laiki un kontakttalruni

Vards, Uzvards, e-pasts Talrunis Diena Laiks Vieta
llze Posta B64381347 14.00-
ilze.posta@aluksne.lv vaditaja 26323749 pirmdiena 16.00
slp@aluksne.lv '
Ina Raipule Vaditsia vietniece 264381347
Ina.raipule@aluksne.lv ‘ 27865635
Daiga Keomege ersonila specialiste % 64335011
daiga.keomege@aluksne.lv P P 29428751
Inita Volte lietvedibas sekretare @64335011
inita.volte @aluksne.lv 29428751
Svetlana Soldatova uriste ®64335011
svetlana.soldatova@aluksne.lv J 27772801
Aliksnes pilséta
Ludmila Logina Socialo pakalpojumu 264322443
ludmila.logina@aluksne.lv nodalas vaditaja 29459551
Evita Bondare socialas palidzibas nodalas | @64322004 8.00- Aluksnes
evita.bondare@aluksne.lv vaditaja 26357597 12.00 nOV{ida
Lauma Belenkova Socialas palidzibas ®64335008 | Pirmdiena | 13.00- IS,OClalo
lauma.belenkova@aluksne.lv organizators 25771189 18.00 '?tu d
arvalde,
Zinta Zeberga Socialas palidzibas 64322003 {)szaras
zinta.zeberga@aluksne.lv organizators 25771189 ield 1
Inga Strauta sociala darbiniece darbam | @64335010 Alaksné
inga.strauta@aluksne.lv ar gimeni un bérniem 29287720 8.00-
otrdiena, 12.00
Rata Dukule sociala darbiniece darbam | @64335010 treédiena 13.00-
ruta.dukule@aluksne.lv ar gimeni un bérniem 26309177 ceturtdiena 17.00
Irita Paegle sociala darbiniece darbam | @64335010
irita.paegle@aluksne.lv ar gimeni un bérniem 26309177
sociala darbiniece darbam
Gunita Girbe ar personam ar 264335013
gunita.girbe@aluksne.lv funkcionaliem 25771159 8.00-
traucéjumiem 12.00
sociala darbiniece darbam piektdiena 13.00-
Anda Viksna ar personam ar % 64335013 16.00
anda.viksna@aluksne.lv funkcionaliem 25443391
traucéjumiem
Kristine Lace . - = Darza iela
kristine.lace@aluksne.lv projektu vaditaja &64322973 11, Aldksne
Socialas aprapes nodala
8.00-
12.00
13.00-
Inga RiZkina % 64335005 pirmdiena 18.00 | Uzvaras
inga.rizkina@aluksne.lv sociala aprlpétaja 29419468 . 8.00- |el_a L _
ceturtdiena Allksné
12.00
13.00-

17.00



mailto:slp@aluksne.lv
mailto:liga.solima@aluksne.lv
mailto:lauma.belenkova@aluksne.lv

Dienas aprupes centra ,,Saules stars”

Dzintra Bicevska
dzintra.bicevska@aluksne.lv

sociala darbiniece darbam
ar personam ar
funkcionaliem

traucéjumiem 25662283 8.00-17.00 Uzvaras
Evija Naudina sociala rehabilitétaja lela 1,
Allksné
Jolanta Grigorjeva apripétaja
velas mazgasanas un dusas 25400175

pakalpojumi

Socialaja maja

Velta Veistere

aprupétaja

25662287

,Pucite”, Markalnes pag., Aliksnes

nov.

Socialaja apriipes centra “Aluksne”

Osu iela 5, Alaksnée

Baiba Meistere vaditsia Z&64381051
baiba.meistere@aluksne.lv J 28671840
Rafal Kulesza €ku un apsaimniekojamas | g1 49;¢6
teritorijas parzinis
leva Vimba sociala darbiniece
ieva.vimba@aluksne.lv
Agra Andersone sociala apripétija 26319864
Vésma Kokina N I
vesma.kokina@aluksne.lv Sociala rehabilitétaja
Ina Purakalna medicinas masa 864324420
22010646
Jilija Potapova noliktavas parzine 64381051
julija.potapova@aluksne.lv P
Telefons diennakts sazinai 22010646

Aliksnes novada pagastos

pirmdiena 08.00-12.00
Benita Strausa sociala 99269572 tretdiena 8.00-12.00 Liepnas pag.
benita.strausa@aluksne.lv darbiniece ' ' parv. éka
ceturtdiena 8.00-12.00
13.00-15.00
. Markalnes pag.
otrdiena 8.00-12.00 - o=
parv. éka
Iveta Bondare sociala . . 8.00-12.00
2947 irmdiena
iveta.bondare@aluksne.lv darbiniece 9476553 P 13.00-14.00 Pededzes pag.
tre¢diena 8.00-12.00 parv. eka
13.00-14.00
treidiena 8.00-12.00 Jaé‘:\r;'aéig”es Pag.
Maija Podegrade sociala 29478789 P pary.
maija.podegrade@aluksne.lv darbiniece 9.00-12.00 Veclaicenes pag.
1.un3. - o=
. 13.00-14.00 parv. éka
otrdiena
irmdiena 8.00-12.00
Maija Podegrade sociala @64321686 P 13.00 -15.00 Ziemera pag.
maija.podegrade@aluksne.lv darbiniece 29478789 8.00-12.00 parv. eka

ceturtdiena

13.00 -15.00




di 9.00-12.00 _ B
otrdiena 13.00 -14.00 éls_wl,(u pag. parv.
. . N 29269701 - éka
Nellija Rezgorina sociala trediena 09.00 - 12.00
nellija.rezgorina@aluksne.lv darbiniece .
r;eu”neia 09.00-12.00 | Strautini, Pl
. 13.00-14.00 | “Zemenite”
ceturtdiena
pirmdiena 9.00-12.00 IIzene_slPag. S,FIM
centra “Daile
Nellija Rezgorina social 29269701 | piektdiena | 08.00-12.00 | ZSInupag. parv.
. , . éka
nellija.rezgorina@aluksne.lv darbiniece —
menesa Kalncempju pag
1.un3. 13.00 -16.00 srv. 6k3 '
ceturtdiena parv.
pirmdiena 8.00-12.00 Malienas pag.
13.00 -15.00 parv. éka
. 8.00-12.00 Jaunallksnes pag.
t
ceturtdiena | 13 05 1500 | parv. eka
ménesa Jaunaltksnes pa
Agnese Tomina sociala 9419893 2.un4. 13.00 -15.00 srv. 8ka Pag.
agnese.tomina@aluksne.lv darbiniece piektdiena parv.
tresdiena 8.00-12.00 Ja_una[m?s Pas.
parv. éka
menesa 8.00-12.00 Anna pag. parv.
1.un3. 5k
piektdiena
Benita Strausa sociala . Malupes pag.,
292 72 .00-13.
benita.strausa@aluksne.lv darbiniece 92695 otrdiena 9.00-13.00 parvaldes telpas
Socialaja aprapes centra “Piladzi”
Laima Kanepe _— “Saules”, Malupe, Malupes
laima.kanepe@aluksne.lv vaditaja 25626911 pag., Aliksnes novads.
- . - éku un “ » Ms -
. Mar.ls.Zvejnleks apsaimniekojamas 20242985 Saules_, Malupe, Malupes
maris.zvejnieks@aluksne.lv N o pag., Aliksnes novads.
teritorijas parzinis
Ingiina Brokane . o “Saules”, Malupe, Malupes
inguna.brokane@aluksne.lv noliktavas parzine 27774233 pag., Aliksnes novads.
Iréna Lukjanova medicinas masa
irena.lukjanova@aluksne.lv “Saules”, Malupe, Malupes
= - 27775956 _
Maija Klavina . - pag., Altksnes novads.
. . medicinas masa
maija.klavina@aluksne.lv
- . - y “Saules”, Malupe, Malupes
Janis Naudins deZurants 29421540 _
pag., Aliksnes novads.
telefons c'jler.makts 99421540 Saules_, Malupe, Malupes
sazinai pag., Aliksnes novads.
i “Saules”, Malupe, Malupes
leva Vimba sociala darbiniece 26209198 P P

ieva.vimba@aluksne.lv

pag., Aliksnes novads.




